



केन्द्रीय विद्यालय क.-4, भुवनेश्वर
KENDRIYA VIDYALAYA NO.-4, BHUBANESWAR(ODISHA)

संविदा के आधार पर नियुक्ति सूचना

शैक्षणिक सत्र 2021-22 में पीजीटी (भौतिकी, रसायन एवं अंग्रेजी)/टीजीटी (हिन्दी, स.अध्ययन एवं अंग्रेजी)/पीआरटी/कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर/स्टाफ नर्स के खाली पदों के विरुद्ध, पूर्णतः संविदा के आधार पर कार्य करने के इच्छुक उम्मीदवारों के पैनल निर्माण हेतु, केन्द्रीय विद्यालय क.-4, भुवनेश्वर द्वारा दिनांक 20.03.2021 (शनिवार) को प्रवेश साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में किया जाएगा।

पात्रता तथा नियुक्ति से संबंधित सभी नियम व शर्तें केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होंगी (विवरणी विद्यालय के वेबसाइट <https://no4bhubaneswar.kvs.ac.in> पर उपलब्ध)।

इच्छुक योग्य उम्मीदवार, सभी मूल प्रमाणपत्रों एवं उनकी एक प्रति के साथ, दिनांक 20.03.2021 को आयोजित होने वाली प्रवेश साक्षात्कार में सम्मिलित हो सकते हैं। साक्षात्कार तिथि को प्रातः 8.30 बजे से 10 बजे तक उम्मीदवारों का निबंधन किया जाएगा।

A Walk-in-Interview will be conducted in the vidyalaya premises on dated 20.03.2021 (Saturday) in order to prepare a panel of teachers for the posts of PGT (Physics, Chemistry and English)/TGT(Hindi, Social Studies and English)/PRT/Computer Instructor/Staff Nurse to work on purely contractual basis for the Academic Session 2021-22.

All the Terms & conditions regarding Eligibility and Appointment will be as per KVS Rules (Details available at Vidyalaya Website - <https://no4bhubaneswar.kvs.ac.in>.)

Interested eligible candidates may appear in walk-in-interview with their original certificate/testimonials and a set of photocopy on 20.03.2021. Registration of candidates will be done from 8:30 AM to 10:00 AM on interview date.


Principal

प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय सं- 4/Kendriya Vidyalaya No-4
नीलाद्रि विहार/Neeladri Vihar
भुवनेश्वर- 21/Bhubaneswar-21



केन्द्रीय विद्यालय क.-4, भुवनेश्वर
KENDRIYA VIDYALAYA NO.-4, BHUBANESWAR(ODISHA)

संविदा के आधार पर नियुक्ति सूचना

शैक्षणिक सत्र 2021-22 में पीजीटी (भौतिकी, रसायन एवं अंग्रेजी)/टीजीटी (हिन्दी, स.अध्ययन एवं अंग्रेजी)/पीआरटी/कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर/स्टाफ नर्स के खाली पदों के विरुद्ध, पूर्णतः संविदा के आधार पर कार्य करने के इच्छुक उम्मीदवारों के पैनल निर्माण हेतु, केन्द्रीय विद्यालय क.-4, भुवनेश्वर द्वारा दिनांक 20.03.2021 (शनिवार) को प्रवेश साक्षात्कार का आयोजन विद्यालय परिसर में किया जाएगा।

पात्रता तथा नियुक्ति से संबंधित सभी नियम व शर्तें केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार होंगी (विवरणी विद्यालय के वेबसाइट <https://no4bhubaneswar.kvs.ac.in> पर उपलब्ध)।

इच्छुक योग्य उम्मीदवार, सभी मूल प्रमाणपत्रों एवं उनकी एक प्रति के साथ, दिनांक 20.03.2021 को आयोजित होने वाली प्रवेश साक्षात्कार में सम्मिलित हो सकते हैं। साक्षात्कार तिथि को प्रातः 8.30 बजे से 10 बजे तक उम्मीदवारों का निबंधन किया जाएगा।

A Walk-in-Interview will be conducted in the vidyalaya premises on dated 20.03.2021 (Saturday) in order to prepare a panel of teachers for the posts of PGT (Physics, Chemistry and English)/TGT(Hindi, Social Studies and English)/PRT/Computer Instructor/Staff Nurse to work on purely contractual basis for the Academic Session 2021-22.

All the Terms & conditions regarding Eligibility and Appointment will be as per KVS Rules (Details available at Vidyalaya Website - <https://no4bhubaneswar.kvs.ac.in>.)

Interested eligible candidates may appear in walk-in-interview with their original certificate/testimonials and a set of photocopy on 20.03.2021. Registration of candidates will be done from 8:30 AM to 10:00 AM on interview date.

Principal